INDICAÇÃO Nº
1356
, DE 2009

                                     INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. José Serra para que determine ao Órgão Competente, que seja destinado um Veículo Utilitário (tipo van) para transporte de munícipes em tratamento médico no município de Bebedouro.
JUSTIFICATIVA

                                     O presente pedido deve-se à necessidade de se efetuar o transporte de munícipes que realizam tratamento médico em hospitais nas cidades de Ribeirão Preto, Barretos e São José do Rio Preto, ao passo que a demanda por este serviço aumenta a cada dia.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 859761 010409 1348